2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2015 № 894
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                 № 12.12.2013 №1561

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и распоряжением Администрации Шимского муниципального района от 29.10.2013 № 115-рг «Об утверждении перечня муниципальных программ Администрации Шимского муниципального района», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы Шимского муниципального района «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Шимском муниципальном районе на 2014-2016 годы» (далее - Паспорт), утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1561.

1.1. Изложить раздел Паспорта «Объем и источники финансирования муниципальной программы» в редакции:

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	-
	-
	-
	-
	-

	2015
	-
	-
	33,7
	-
	33,7

	2016
	-
	-
	37,4
	-
	37,4

	ВСЕГО
	-
	-
	71,1
	-
	71,1

2. Внести изменения в Мероприятия муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Шимском муниципальном районе на 2014-2016 годы» (далее - Мероприятия), утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2013 № 1561.

2.1. Изложить строку 2.1. Мероприятий в редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта государственной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.1.
	Заключение договора с организаций, представляющей необходимые материальные ресурсы при возникновении чрезвычайной ситуации
	Администрация муниципального района
	2014-2016
	1.2.1.
	бюджет муниципального района
	0
	33,7
	37,4

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
Муниципального района                  Н.А. Тиханович